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LAULU-MIESTEN KULTTUURITEKO 

Mieskuoro Laulu-Miehet johtajanaan Matti Hyökki sai eilen päätökseen pitkäkestoisen 

taltiointiprojektin. Yleisradion kanssa yhteistyössä toteutettu kokonaistaltiointi sisältää kaikki 

seitsemänkymmentä Eino Linnalan (1896–1973) mieskuoroteosta. Vuonna 2010 aloitettu projekti 

päättyi Kauniaisten Uudessa Paviljongissa toteutettuun taltiointiin. Solisteina äänitteillä laulavat 

tenori Tuomas Katajala ja baritoni Jaakko Kortekangas. 

Taltioinnin jälkeisessä tilaisuudessa Laulu-Miesten äänitteiden musiikkituottajana toimiva Laura 

Heikinheimo oli tyytyväinen projektiin ja korosti kulttuurityön merkitystä. ”On tärkeää saada näin 

laaja tuotanto taltioitua ja yleisön kuultavaksi.” 

Lähes unohdettu säveltäjä Eino Linnala valmistui filosofian kandidaatiksi Helsingin yliopistosta 

1921. Samalla hän opiskeli Helsingin Musiikkiopistossa sävellystä Erkki Melartinin johdolla. 

Elämäntyö opettajana alkoi Viipurin Musiikkiopistossa 1921, jatkui Helsingin 

Kirkkomusiikkiopistossa ja Sibelius-Akatemiassa sekä Helsingin Yliopiston musiikinopettajana 

aina vuoteen 1965.  Musiikkiarvosteluja ja -artikkeleja eri lehtiin kirjoittaneen Linnalan best-

sellereiksi muodostuivat oppikirjat Yleinen musiikkioppi I-II, Soinnutuksen perusteet ja 

Kenraalibasson oppikirja. Laulu-Miehet palkitsi Linnalan sävellyskilpailuissaan 1924 ja 1930 sekä 

kutsui tämän säveltaiteilijajäsenekseen.  ”Kaikessa, mitä Eino Linnala kirjoittaa, on vakavan 

pyrkimyksen ja oikean osaamisen leima," kirjoitti Sulho Ranta 1930-luvun lopulla. 

Tasoltaan ja laajuudeltaan Linnalan mieskuorotuotanto on huomattava: seitsemälläkymmenellä 

mieskuorolaululla Linnala sijoittuu Palmgrenin jälkeen toiseksi ohi Madetojan, Sibeliuksen ja 

Kuulan. Linnalan kiistattoman vankka kuorosäveltäjänääni oikeuttaisikin paikkaan edellä 

mainittujen mestareiden rinnalla yhtenä ikonikvintetin jäsenenä.  Virtausten ja ismien taukoamaton 

kiertoliike ei pysähdy. On tullut aika kuunnella uudelleen Eino Linnalaa. Kirjoittaa 

emeritusprofessori Matti Hyökki Eino Linnala Mieskuorolaulut äänitteen esittelytekstissä. 

Laulu-Miehet on julkaissut Eino Linnala Mieskuorolaulut 1 ja 2. sekä koko tuotannon sisältävän 

nuottijulkaisun. Sarjan viimeinen, kolmas cd julkaistaan keväällä 2017.   

Seuraavaksi Laulu-Miehet keskittyy joulukonserttien harjoitteluun. Laulu-Miehiä voi tänä jouluna 

kuulla Helsingin lisäksi Porissa, Raumalla, Sastamalassa ja Tampereella. 
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